АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 04.06.2024
года № 187 «Об утверждении перечня организаций и видов обязательных
работ для отбывания административного наказания в виде обязательных

работ на территории Большереченского муниципального района
Омской области»

В целях создания условий для исполнения административных
наказаний в виде обязательных работ, в соответствии со статьей 32.13
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального
района Омской области постановляет:

1. В приложение к постановлению Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 04.06.2024 года № 187 «Об
утверждении перечня организаций и видов обязательных работ для
отбывания административного наказания в виде обязательных работ на
территории Большереченского муниципального района Омской области»
внести изменения, дополнив строкой 1.5. следующего содержания:

2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

1.5. САУ «Большереченский лесхоз»

Глава муниципального района В.И. Майстепанов